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Quadcross e Sidecarcross Grottazzolina Sidecar - Gara 2
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 181 LASAGNA Ivo L. - WMC Zabel 5302 578 1 2:06.997 15:58:18.919
1 1:51.981 15:37:59 857 12 2:12.449 16:00:31.368
2 1:52.113 15:39:51.970  Ppo. 4 - # 69 BERNARDINI M. P. - KTM A
+1:54.477
3 1:52.479 15:41:44.449 1 2:11.585 15:38:30.962
4 1:52.916 15:43:37.365 2 1:59.466 15:40:30.428
5 1:53.129 15:45:30.494 3 2:00.221 15:42:30.649
6 1:52.234 15:47:22.728 4 1:59.206 15:44:29.855
7 1:53.976 15:49:16.704 5 1:58.479 15:46:28.334
8 1:54.363 15:51:11.067 6 1:58.308 15:48:26.642
9 1:55.829 15:53:06.896 7 2:02.514 15:50:29.156
10 1:57.581 15:55:04.477 8 2:01.594 15:52:30.750
11 1:56.287 15:57:00.764 9 2:03.419 15:54:34.169
12 2:01.173 15:59:01.937 10 2:07.623 15:56:41.792
Po.2-#29 MATTONI A. G.- WSP Zabel 10 100 1 2:07.168 15:58:48.960
1 1:54.334 15:38:02.759 12 2:07.454 16:00:56.414
2 1:54.417 15:39:57.176  Ppo. 5 - # 68 FIORINI Fe. F. - KTM D‘f‘l"[‘;",;’
3 1:54.358 15:41:51.534 1 2:05.157 15:38:15.036
4 1:55.012 15:43:46.546 2 2:02.227 15:40:17.263
5 1:55.889 15:45:42.435 3 2:01.940 15:42:19.203
6 1:56.066 15:47:38.501 4 2:04.225 15:44:23.428
7 1:57.667 15:49:36.168 5 2:04.075 15:46:27.503
8 1:57.279 15:51:33.447 6 2:11.301 15:48:38.804
9 2:02.805 15:53:36.252 7 2:08.986 15:50:47.790
10 2:09.846 15:55:46.098 8 2:06.827 15:52:54.617
11 2:09.955 15:57:56.053 9 2:08.696 15:55:03.313
12 2:08.984 16:00:05.037 10 2:11.567 15:57:14.880
Po. 3 - # 411 MATTONI M. M. - EML-Kawasa , 1 v6 an: 1 2:13.706 15:59:28.586
1 1:54.913 15:38:03.507  Po. 6-#81LASAGNAP. M.- WMCZabel 3o
2 1:55.883 15:39:59.390 1 2:27.504 15:38:36.946
3 1:56.116 15:41:55.506 2 2:35.341 15:41:12.287
4 1:57.900 15:43:53.406 3 2:35.446 15:43:47.733
5 1:59.469 15:45:52.875 4 2:35.501 15:46:23.324
6 2:02.183 15:47:55.058 5 2:30.604 15:48:53.928
7 2:02.801 15:49:57.859 6 2:35.595 15:51:29.523
8 2:05.098 15:52:02.957 7 2:44.705 15:54:14.228
9 2:04.588 15:54:07.545 8 3:00.127 15:57:14.355
10 2:04.377 15:56:11.922 9 2:44.572 15:59:58.927

Fastest lap: 1:51.981

W <o G| Swon N O CI oS 22
o, e I povARs oI QTR 2 SAVPD e, G Bl 55 CAM QD W) @ i o rna LIV 5

SR Ac maoas YEEm BZ Feem 77

© MGMTiming Grottazzolina, sabato 21 luglio 2018 1/1



